
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-08-23 11:38:56 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300798 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0547 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:410 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1250 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1250 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1250 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 19000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0547, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0547, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0694 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0547, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0547, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0547, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:27:18 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300800 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 3 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0625 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:411 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0625, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0625, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0138 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0625, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0625, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0625, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:28:54 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300801 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 5 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0636 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:412 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0636, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0636, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0636, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:29:46 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300802 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 7 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0669 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:413 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0669, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0669, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0669, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:30:23 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300805 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 9 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0703 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:414 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0703, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0703, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0703, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:30:53 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300808 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 11 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0725 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:415 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0725, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0725, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0725, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:31:25 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300809 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 13 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0769 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:416 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0769, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0769, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0769, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:31:54 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300814 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 15 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0790 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:417 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0790, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0790, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0790, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:32:21 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300815 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 17 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0803 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:418 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1140 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1140 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1140 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0159 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 17500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0159 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0803, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:32:48 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300818 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 6 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0836 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:419 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0836, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0836, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0836, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0836, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0836, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:33:15 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300820 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 8 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0869 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:420 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0869, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0869, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0135 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0869, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0869, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0869, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:33:42 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300822 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 10 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0925 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:421 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0925, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0925, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0925, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:34:09 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300824 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 20 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0947 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:422 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1340 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1340 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1340 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0159 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 20200 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0947, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0947, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0159 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0947, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0947, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:34:40 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300825 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-0970 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:423 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1200 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1200 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1200 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 18300 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0970, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0970, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0141 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0970, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0970, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-0970, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:35:12 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300827 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 3 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1000 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:424 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1000, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1000, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0842 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1000, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1000, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1000, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:35:44 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300829 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 5 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1011 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:425 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0943 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1011, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1011, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:36:09 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300831 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 7 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1022 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:426 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1022, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1022, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0363 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1022, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1022, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1022, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:36:36 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300832 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 9 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1033 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:427 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1033, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1033, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1033, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:37:04 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300834 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 11 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1077 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:428 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1077, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1077, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1077, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:37:45 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300837 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1133 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:429 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-

6914 
Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1133, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1133, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0177 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1133, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1133, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:38:27 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300843 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1211 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:430 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-

6914 
Žemės sklypo plotas: 0.0800 ha 

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0800 ha 
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0800 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0101 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 12400 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1211, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1211, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0101 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1211, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1211, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:38:58 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300844 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 2 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1233 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:431 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1200 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1200 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1200 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0237 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 18300 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1233, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1233, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0237 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1233, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1233, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:39:29 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300845 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 4 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1288 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:432 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1288, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1288, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1288, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1288, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:39:59 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300846 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 6 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1366 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:433 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1366, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1366, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1366, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1366, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:41:07 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300848 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-02 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 8 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-1399 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:434 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1399, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1399, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1399, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-1399, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:41:33 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300914 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 2 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2612 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:435 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1100 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1100 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1100 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 16900 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2612, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2612, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.1028 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2612, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2612, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2612, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:42:23 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300915 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 12 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2663 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:436 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2663, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2663, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2663, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2663, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:44:48 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300919 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 10 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2696 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:437 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2696, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2696, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2696, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2696, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:45:16 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300921 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 24 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2774 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:438 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1340 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1340 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1340 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0415 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 20200 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2774, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2774, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0415 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2774, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2774, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:45:43 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300923 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 22 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2809 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:439 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2809, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2809, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2809, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2809, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:46:12 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300925 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 20 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2863 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:440 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2863, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2863, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2863, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2863, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:46:39 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300926 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 18 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2885 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:441 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2885, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2885, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2885, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2885, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:47:06 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300928 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 16 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-2896 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:442 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2896, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: skirstomųjų dujotiekių 
apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2896, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.075 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2896, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2896, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-2896, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:48:41 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300935 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 14 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3040 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:443 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0180 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3040, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3040, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.018 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3040, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3040, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:49:08 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300938 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 18 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3071 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:444 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3071, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3071, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3071, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:49:35 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300941 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 16 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3139 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:445 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3139, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3139, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3139, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:50:01 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300945 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 14 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3171 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:446 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3171, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3171, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3171, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:50:25 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300950 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Enciūnų g. 12 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3282 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:447 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3282, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3282, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3282, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:50:46 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300953 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 5 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3293 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:448 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3293, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3293, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0134 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3293, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3293, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3293, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:51:15 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300955 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 3 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3328 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:449 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3328, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3328, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3328, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:52:02 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300959 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3371 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:450 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0960 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0960 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0960 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14900 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3371, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3371, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3371, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:53:09 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300966 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 15 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3460 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:451 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1100 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1100 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1100 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0157 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 16900 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos 
(III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.017 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0134 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0157 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3460, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 



 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:53:48 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300968 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 17 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3539 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:452 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3539, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3539, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3539, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3539, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3539, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 15:54:13 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300969 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 21 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3560 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:453 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3560, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3560, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3560, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3560, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3560, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:08:00 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300971 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3639 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:454 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-

6914 
Žemės sklypo plotas: 0.8550 ha 

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.7899 ha 
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.7899 ha 

Vandens telkinių plotas: 0.0651 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0279 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 110000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6198 

Plotas: 0.0234 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 



dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 11, 12, 13, 14. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6198 

Plotas: 0.0234 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 
dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 11, 12, 13, 14. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6198 

Plotas: 0.0234 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 
dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 11, 12, 13, 14. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos 
(III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.1673 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: komunalinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.116 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.116 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.7837 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.5. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: paviršinių vandens telkinių 
apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.7837 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.6. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0279 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3639, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 
 Nekilnojamam daiktui teisės aktų nustatyta tvarka nėra suteiktas adresas. 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:10:52 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300974 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 21 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3640 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:455 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1140 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1140 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1140 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0159 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 17500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3640, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3640, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0159 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3640, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3640, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:11:19 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300992 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 19 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-3971 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:456 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3971, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3971, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-3971, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:11:52 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300994 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 17 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4003 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:457 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4003, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4003, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4003, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-06 11:26:31 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300995 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 15 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4069 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:458 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4069, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4069, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4069, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 

 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:13:50 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1300998 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Katniavos g. 13 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4147 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:459 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4147, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4147, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4147, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-06 12:27:02 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301011 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 12 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4390 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:460 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4390, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4390, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4390, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 

 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:15:05 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301013 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 10 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4425 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:461 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4425, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4425, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4425, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:15:31 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301018 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 8 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4490 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:462 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4490, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4490, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4490, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:16:05 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301022 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 6 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4590 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:463 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4590, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4590, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4590, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:16:32 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301024 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 4 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4647 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:464 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4647, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4647, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4647, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:16:57 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301026 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 2 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4658 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:465 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1150 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1150 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1150 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 17600 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4658, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4658, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4658, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:17:28 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301032 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 13 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4790 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:466 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1145 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1145 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1145 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0160 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 17500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4790, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4790, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0159 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4790, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4790, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:17:53 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301034 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 11 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4803 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:467 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0403 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4803, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4803, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4803, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:18:20 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301040 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 9 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4936 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:468 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4936, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4936, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0966 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4936, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4936, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4936, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:18:55 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301043 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 7 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-4974 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:469 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4974, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4974, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0862 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4974, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4974, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-4974, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-09 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:19:21 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301047 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 16 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5011 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:470 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1335 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1335 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1335 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0160 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 20200 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.016 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5011, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5011, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:19:44 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301050 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žirgupėnų g. 14 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5055 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:471 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5055, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:20:09 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301052 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 23 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5088 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:472 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1060 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1060 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1060 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 16400 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5088, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5088, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0134 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5088, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5088, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5088, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:20:36 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301057 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 13 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5155 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:473 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0185 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5155, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5155, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0185 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5155, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5155, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:21:03 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301074 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 11 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5422 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:474 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0151 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5422, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5422, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0151 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5422, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5422, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:21:29 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301075 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 9 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5433 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:475 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5433, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5433, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0159 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5433, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5433, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5433, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:22:02 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301076 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 7 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5444 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:476 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0960 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0960 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0960 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 14900 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5444, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5444, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0636 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5444, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5444, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Licencija Nr. G-742-(785) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5444, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:22:31 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301077 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 3 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5466 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:477 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0201 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5466, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5466, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0201 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5466, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5466, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:22:56 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301079 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 5 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5477 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:478 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0900 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0900 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0900 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5477, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5477, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5477, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:23:32 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301080 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Šventainės g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5488 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5523/0006:479 Gindulių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos 

Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1600 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1600 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1600 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0366 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 23800 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5488, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5488, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0366 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5488, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5488, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:23:58 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301081 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5499 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:480 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 3800 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5499, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-08 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:24:24 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301082 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5500 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:481 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.0025 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0025 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.0025 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 95 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6199 

Plotas: 0.0025 ha 
Aprašymas: Modulinės transformatorinės ar kitokių elektros įrenginių 

statybai ir eksploatavimui, naudojimui taip pat tiesti ir 
eksploatuoti elektros kabelines linijas. Servitutas apribotas 
vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo servitutų ribos 
yra nustatytos žemės sklypo ribų plane taškais 1, 2, 3, 4. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 



 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6199 

Plotas: 0.0025 ha 
Aprašymas: Modulinės transformatorinės ar kitokių elektros įrenginių 

statybai ir eksploatavimui, naudojimui taip pat tiesti ir 
eksploatuoti elektros kabelines linijas. Servitutas apribotas 
vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo servitutų ribos 
yra nustatytos žemės sklypo ribų plane taškais 1, 2, 3, 4. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6199 

Plotas: 0.0025 ha 
Aprašymas: Modulinės transformatorinės ar kitokių elektros įrenginių 

statybai ir eksploatavimui, naudojimui taip pat tiesti ir 
eksploatuoti elektros kabelines linijas. Servitutas apribotas 
vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo servitutų ribos 
yra nustatytos žemės sklypo ribų plane taškais 1, 2, 3, 4. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.4. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.0025 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.5. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.0025 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.6. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.0025 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 



 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5500, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:24:50 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301083 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5511 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:482 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1000 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 3800 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-20 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.10 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5511, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:25:21 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301086 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5544 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:483 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 2.2427 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 2.2427 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 2.2427 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 41.7 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 61400 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-12-22 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6197 

Plotas: 0.3817 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 
dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 



166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 
192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 
205, 206, 207, 208. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6197 

Plotas: 0.3817 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 
dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 
192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 
205, 206, 207, 208. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-10-14 Servituto sutartis Nr. M-6197 

Plotas: 0.3817 ha 
Aprašymas: Elektros kabelinių linijų tiesimui ir eksploatavimui. Servitutas 

apribotas vertikaliomis oro plokštumomis. Žemės sklypo 
dalies ir servitutų ribos yra nustatytos žemės sklypo ribų 
plane taškais 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 
192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 
205, 206, 207, 208. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-10-15 
 

 6.4. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 2.2427 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.5. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 2.2427 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.6. 
 

 

Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Plotas: 2.2427 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 



 

 6.7. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 2.2427 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.3015 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-02-05 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-510-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-08-29 Licencija Nr. G-742-(785) 

2009-12-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 

Įrašas galioja: Nuo 2010-02-12 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5544, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-09-05 16:25:51 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1301094 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2009-06-03  

Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas  
Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k. 

Unikalus daikto numeris: 4400-1862-5622 
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 

vietovės pavadinimas: 5523/0006:484 Gindulių k.v. 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0793-
6914 

Žemės sklypo plotas: 0.2978 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.2978 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 0.2978 ha 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 10100 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-19 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-04-15 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Elile", a.k. 302312560 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-05 Reorganizavimo sąlygos 

2018-04-10 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2018-04-24 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.2978 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.2978 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 



 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 

Plotas: 0.2978 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 6.4. 
 

 

Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Plotas: 0.2978 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-05-21 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3298-(1.3) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Vakarų valda", a.k. 300580549 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1862-5622, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-ME-175 
Licencija Nr. G-742-(785) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-06-05 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 

 


